ZORNOTZA

. EUSKO JAURLARITZA
. GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA
CEPARTAMENTD DE EDUCACION

FAMILIEI ARRETA EMATEKO ORDUTEGIA

FAMILIA TALDEA TUTOREA
Merkataritza 1AC2 Mikel Etxebarria
eta marketina 2AC2 Alejandro Barrueta
1ENA Teresa Claro
1END1 Isabel Ortiz
1END2 Leire Antxia
Osasungintza JgNA Esther Alvarez
2END1 Sonia Anakabe
2END2 Ifaki Vazguez
OPEN2 Leire Iraclagoitia
15C2 Aitor Palacios
Fabrikazio 25C2 Arkaitz Sandoval
mekanikoa 1CM3 Gorka Pozuelo
2CM3 Merea Irazabal
1SsMA Mikel Urkiaga
1SMD Uzuri Rosa
Informatika 25MA Jose Manuel Gonzalez
eta 2SMD  Maitane Larrauri
komunikazioak
2AM3 Ioritz Larrabeiti
1AW3  Alots Aiarza
2AW3 Marian Arriola
1ME2 Jon Mikel Zabala
2ME2 Ander Uriarte
Instalatze eta 1MID Angel Sanchez
mantentze
lanak 1MIA Juan Urkiaga
2MID Andoni Lopez de Armentia
2MIA Marta Garcia-Arifio
AENOR

GESTION
DELACALIDAD

1509001

@

Gestion
Ambiental

150 14001

ORDUTEGIA
Asteazkena  09:30 - 10:
Asteartea 08:30 - 09:
Osteguna 08:30 - 09:
Astelehena  12:00 - 13:
Astelehena  09:30 - 10:
Osteguna 12:00 - 13:
Asteartea 12:00 - 13:
Osteguna 09:30 - 10:
Osteguna 13:00 - 14:
Astelehena  13:00 - 14:
Osteguna 13:00 - 14:
Asteartea 13:00 - 14:
Ostirala 10:30 - 11:
Asteartea 10:30 - 11:
Osteguna 10:30 - 11:
Astelehena  09:30 - 10:
Ostirala 12:00 - 13:
Ostirala 09:30 - 10:
Osteguna 10:30 - 11:
Ostirala 12:00 - 13:
Asteazkena 12:00 - 13:
Osteguna 10:30 - 11:
Asteartea 09:30 - 10:
Asteazkena 13:00 - 14:
Asteartea 13:00 - 14:
Asteazkena 13:00 - 14:
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e-maila
metxebarria@fpzormotza.com
abarrueta@fpzornotza.com
tclaro@fpzornotza.com
iortiz@fpzornotza.com
lantxia@fpzornotza.com
ealvarez@fpzornotza.com
sanakabe@fpzornotza.com
ivazquez@fpzornotza.com
liraclagoitia@fpzormotza.com
apalacios@fpzornotza.com
asandoval@fpzornotza.com
gpozuelo@fpzornotza.com
nirazabal@fpzornotza.com
murkiaga@fpzornotza.com
urosa@fpzornotza.com
jgonzalez@fpzornotza.com
mlarrauri@fpzornotza.com
ilarrabeiti@fpzornotza.com
aayarza@fpzornotza.com
marricla@fpzornotza.com
jmzabala@fpzornotza.com
auriarte@fpzornotza.com
asanchez@fpzornotza.com
jurquiaga@fpzornotza.com
aarmentia@fpzornotza.com

mgarcia@fpzornotza.com

Urritxe auzunea, z/g - Tfno: 94 673 02 51 - Fax: 94 404 07 31

e-mail: info@fpzornotza.com

48340 AMOREBIETA-ETXANO (Bizkaia)

www.fpzornotza.com



